

**Gmina Juchnowiec Kościelny
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Kościelny**

INW.271.2.43.2022

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków
zamówienia**

Zamawiający informuje, że w dniu 27.12.2022 r. do tut. organu wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Dostawa sceny plenerowej w postaci przyczepy na kołach II.**

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,5m. Firma ALSPAW prosi o dopuszczenie wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,3 m.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Proponowany przedział wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,3 m mieści się w wymaganym przez Zamawiającego przedziale wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,5m.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dopuszczalnego obciążenie pośredniego dźwigara dachowego w środku jego rozpiętości nie mniej niż – 500 kg oraz dopuszczalne obciążenie skrajnego dźwigara dachowego w środku jego rozpiętości, nie mniej niż – 300 kg. Firma ALSPAW prosi o dopuszczenie maksymalnego obciążenia dachu 300 kg równomiernie rozłożone na każdy łuk , co łącznie daje 1200 kg na cały dach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga wbudowanego zasilania 12 V. Zamawiający w specyfikacji wymaga sceny manualno-hydraulicznej, która nie wymaga dodatkowego zasilania. Firma ALSPAW prosi zatem o dopuszczenie opcji manualnej bez zasilania 12V.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga roku 2022, jako roku produkcji sceny i przyczepy. Zamawiający również wyznacza termin realizacji, który przypada na rok 2023 r. Firma ALSPAW prosi o dopuszczenie roku 2023 jako produkcji sceny i przyczepy,

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami ust. 3 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, „Przedmiot zamówienia musi być nowy, nieużywany, wolny od wad, Zamawiający dopuszcza rok 2022 jako rok produkcji sceny i przyczepy”. Zatem mając na uwadze powyższe zapisy Zamawiający dopuszcza również scenę i przyczepę wyprodukowaną w roku 2023.

Z up. Wójta
Teresa Rudzik
Sekretarz Gminy